



	<b>ский персонал</b>																							
0006	Главный врач	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
0007	Заместитель главного врача по онкологии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
0008	Врач-радиотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
0009	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
0010	Заместитель главного врача по работе с сестринским персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	<b>Отделение кардиохирургическое I (отделение реконструктивно-восстановительной сердечно-сосудистой хирургии)</b>																							
	<i>Отделение реконструктивно-восстановительной сердечно-сосудистой хирургии</i>																							
0011	Заведующий отделением - врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
0012	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
0013	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
0014	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
0015	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
0016	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0017	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
	<i>Отделение хирургии аорты и ее ветвей</i>																							
0018	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
	<b>Отделение кардиохирургическое II</b>																							
	<i>Отделение хирургического лечения дисфункций миокарда и сердечной недостаточности</i>																							
0019	Заведующий отделением - врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
0020	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
0021	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
0022	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
0023	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	

0024	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0025	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0026	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
	<b>Отделение кардиохирургическое III</b>																							
	<i>Отделение хирургии пороков сердца</i>																							
0027	Заведующий отделением - врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
0028	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
0029	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
0030	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
0031	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
0032	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
0033	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
0034	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
0035	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
0036	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
0037	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	<b>Отделение кардиохирургическое IV</b>																							
	<i>Отделение хирургии ишемической болезни сердца</i>																							
0038	Заведующий отделением - врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
0039	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
0040	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
0041	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
0042	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
0043	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
0044	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
0045	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
0046	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
0047	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
0048	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
0049	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	

	<b>Отделение хирургического лечения сложных нарушений ритма сердца и электростимуляции</b>																							
0050	Заведующий отделением - врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
0051	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
0052	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
0053	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
0054	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
	<b>Отделение рентгенохирургических (рентгенэндоваскулярных) методов диагностики и лечения</b>																							
0055	Заведующий отделением - врач по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
0056	Врач по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
0057	Врач по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
0058	Врач по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
0059	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
0060	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
0061	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
0062	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
0063	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	2	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
0064	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	2	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
0065	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
0066	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
0067	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
0068	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
0069	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
	<b>Отделение сосудистой хирургии</b>																							
0070	Заведующий отделением - врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
0071	Врач-сердечно-сосудистый	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	



	<b>кологии)</b>																						
0100	Заведующий отделением - врач-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0101	Врач-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0102	Врач-колопроктолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0103	Врач-уролог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0104	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	<b>Отделение торакальной хирургии и онкологии</b>																						
0105	Заведующий отделением - врач торакальный хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0106	Врач торакальный хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0107	Врач торакальный хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0108	Врач торакальный хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0109	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0110	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0111	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0112	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0113	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0114	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Отделение эндоскопическое</b>																						
	<i>Рентгеновский кабинет</i>																						
0115	Заведующий отделением - врач-эндоскопист	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0116	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0117	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0118	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0119	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0120	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0121	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0122	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0123	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0124	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Отделение пересадки печени</b>																						
0125	Заведующий отделением - врач-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0126	Врач-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0127	Врач-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0128	Врач-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0129	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0130	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0131	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0132	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

0133	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0134	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0135	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
0136	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
0137	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
	<b>Отделение пересадки почки</b>																							
0138	Заведующий отделением - врач-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
0139	Врач-уролог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
0140	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
0141	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0142	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0143	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
0144	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
	<b>Лаборатория экстренной хирургии и портальной гипертензии</b>																							
0145	Врач по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
0146	Врач по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
	<b>Отделение нейрохирургическое</b>																							
0147	Заведующий отделением - врач-нейрохирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
0148	Врач-нейрохирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
0149	Врач-нейрохирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
0150	Врач-нейрохирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
0151	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
0152	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0153	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0154	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0155	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
0156	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
0157	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
	<b>Отделение травматолого-ортопедическое (отделение хирургии позвоночника)</b>																							
0158	Заведующий отделением - врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
0159	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
0160	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
0161	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	

0162	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0163	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0164	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0165	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0166	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Централизованная наркотическая служба</b>																						
0167	Старшая медицинская сестра	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0168	Медицинская сестра	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	<b>Отделение анестезиологии-реанимации I (отделение общей анестезиологии и реанимации)</b>																						
0169	Заведующий отделением - врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0170	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0171	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0172	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0173	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0174	Старшая медицинская сестра	3.2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0175	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0176	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0177	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0178	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	<b>Отделение анестезиологии-реанимации II (отделение кардиоанестезиологии и реанимации)</b>																						
0179	Заведующий отделением - врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0180	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0181	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0182	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет







0238	Заведующий операционным блоком - врач-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0239	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0240	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0241	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0242	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0243	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0244	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0245	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Операционный блок II (оперблок)</b>																						
0246	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0247	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0248	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0249	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0250	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0251	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0252	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0253	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Отдел клинической физиологии, инструментальной и лучевой диагностики</b>																						
0254	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Отделение рентгенодиагностики и компьютерной томографии</b>																						
0255	Заведующий отделением - врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
0256	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
0257	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
0258	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
0259	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
0260	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
0261	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
0262	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
0263	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
0264	Старший рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
0265	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

0266	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
0267	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
0268	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
0269	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
0270	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
	<b>Лаборатория медицинской генетики</b>																						
0271	Лаборант-исследователь	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	<b>Консультативно-диагностическое отделение</b>																						
0272	Заведующий отделением-врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0273	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0274	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0275	Врач-гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	<b>Отделение терапии болевых синдромов (Клиника изучения и лечения боли)</b>																						
0276	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	<b>Отделение приемное</b>																						
0277	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0278	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0279	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0280	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Патологоанатомическое отделение I (патоморфологическое отделение)</b>																						
0281	Врач-патологоанатом	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
	<b>Отдел санитарно-эпидемиологического контроля с централизованной стерилизационной и дезкамерным блоком</b>																						
0282	Медицинский брат	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0283	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Отдел организации и развития платных медицинских услуг</b>																						
0284	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0285	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0286	Медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0287	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	<b>Отделение превентивной медицины</b>																						
0288	Заведующий отделением-врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

0289	Врач-офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0290	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Организационно-методический отдел с медицинским архивом</b>																						
0291	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Научно-образовательный центр</b>																						
0292	Руководитель научно-образовательного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0293	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0294	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0295	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0296	Заместитель руководителя научно-образовательного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0297	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Группа координации образовательной деятельности</i>																						
0298	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0299	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Группа профессорско-преподавательского состава</i>																						
0300	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0301	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Планово-экономический отдел</b>																						
0302	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0303	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0304	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0305	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Управление делами</b>																						
0306	Референт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0307	Руководитель управления делами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Управление организационно-правовой и кадровой работы</b>																						
0308	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0309	Заместитель руководителя управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0310	Главный специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0311	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0312	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0313	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

0314	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0315	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0316	Специалист по кадровому делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0317	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0318	Ведущий юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0319	Ведущий юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0320	Ведущий юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Административно-хозяйственное управление</b>																						
0321	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Контрактная служба</b>																						
0322	Заместитель руководителя контрактной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0323	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Участок по обслуживанию и ремонту медицинской техники</b>																						
0324	Заместитель начальника участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Эксплуатационно-технический отдел</b>																						
0325	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0326	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Центр информационных технологий</b>																						
0327	Руководитель центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0328	Ведущий системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Отдел дистанционной медицины</b>																						
0329	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0330	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0331	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0332	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0333	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Отдел информационных технологий</b>																						
0334	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0335	Заведующий группой медицинской информационной системы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0336	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0337	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0338	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

0339	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Отдел обеспечения комплексной безопасности</b>																						
0340	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 06.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач	_____	Тян Анатолий Геннадьевич	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по хирургической помощи	_____	Попов Сергей Олегович	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Ведущий юрист-консульт	_____	Наумов Алексей Анатольевич	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Врач методист, председатель профкома	_____	Ковалев Сергей Геннадьевич	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Ведущий специалист по охране труда	_____	Акимкин Сергей Иванович	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4484	_____	Булавко Александр Сергеевич	_____
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)